
Smlouva o užIvánI a poskytování služeb spojených s tímto užíváním
č.j.KRpB-80874- %/ČJ-2013-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
kontaktní osoba: mjr. Mgr. Roman Barák, tel.: , ,
e-mail.:

(dále jen ,,uživatel") na straně jedné

obchodní firma: Sportovně střelecký klub Tišnov
sídlo: Trnec č. 154, 666 01 Tišnov
ič:
DIČ:
bankovní spojení: ČS, a.s.
číslo účtu:
zastoupený předsedou p. Václavem Němcem, předsedou klubu
tel. kontakt:

(dále jen "poskytovatel") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

smlouvu o uživání a poskytování služeb spojených s tímto uživánhn:



strana 2 smlouvy o užÍváni a poskytování služeb spojených s tímto uživánkn,
č.j. KRPB-80874- Ŕ) /ČJ-2013-0600VZ

čí. It.

Předmět a účel užIvání
1. Poskytovatel prohlašuje, že je provozovatelem střelnice v Tišnově.

2. Předmětem smlouvy je uživánÍ objektu střelnice a poskytování souvisejÍcĹch služeb blíže
specifikovaných v ČI. Ill. odst. 2 písm. b).
3. Účelem užívání je provádění střeleckého výcviku a výcviku služební tělesné přípravy (dále
jen ,,výcvik") policistů KŔ policie jihomoravského kraje.

ČI. Ill.

Podmínky užIvánI
1. Uživatel zejména:
a) Určí před prováděným výcvikem řídÍcÍho výcviku, který bude seznámen s Provozním
řádem sportovní střelnice, a provede poučení všech zúčastněných osob na výcviku. ŘídÍcÍ
výcviku odpovídá za průběh výcviku a dodržováni Provozního řádu sportovní střelnice
a bezpečnosti práce při výcviku.
b) Zavazuje se dodržovat všechny bezpečnostní předpisy a provozní řád střelnice a užívat
při výcviku všechny ochranné pomůcky, tj. chrániče sluchu a chrániče zraku.

C) Zabezpečí vlastní zdravotní zajištění jednotlivých střeleb.
d) Zavazuje se určit konkrétní terminy užívání střelnice, které budou dohodnuty mezi
pověřenými pracovníky poskytovatele a uživatele, a to nejpozději 1 den předem.
e) Zavazuje se bezodkladně informovat poskytovatele o zrušení dohodnutého termínu.

2. Poskytovatel zejména:
a) Zavazuje se, že po dobu prováděni výcviku nebudou policistům podávány alkoholické
nápoje v jakékoliv podobě.
b) Poskytovatel dle svých možností a na žádost uživatele zajisti potřebné vybavení pro
výcvik, jakož i vhodné prostory pro uložení materiálu v areálu střelnice.

c) V době konáni výcviku a střeleb umožni poskytovatel používánÍ sociá|ního zařIzenI
a jiných prostor v areálu střelnice.
d) Zavazuje se umožnit užÍváni střelnice v termínech dohodnutých dle ČI. Ill. odst. 1 písm.
d).
e) je povinen vyúčtovat pouze skutečné užívání objektu vC. souvisejÍcÍch služeb.

ČI. lV.

Cena a způsob její úhrady

1. Cena za užÍvání střelnice včetně souvisejÍcÍch služeb je sjednána dohodou smluvních
stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

Cena za uživánÍ 430,-- Kč/hodinu
Počet hodin 262 hodin
Cena celkem 112.660,-- KČ
Celková cena za užÍváni střelnice činí 112.660,- Kč.
(slovy: stodvanácttisÍcšestsetšedesátkorunčeských).
Celková cena je nejvýše přípustná.
2. Úhrada za užIvání střelnice bude provedena na základě faktury, která bude vystavena
poskytovatelem vždy do 15. dne nás|edujÍcÍho měsíce po měsíci, v němž byly provedeny



strana 3 smlouvy o uživánľ a poskytování služeb spojených s tímto užíváním,
č.j. KRPB-80874- 43 /ČJ-2013-0600VZ

střelby. Přílohou každé faktury bude výkaz, v němž bude uveden skutečný počet dnů
a hodin užívání střelnice. Tento výkaz vystaví poskytovatel a bude potvrzen zástupcem
uživatele.
Poskytovatel je povinen fakturu zaslat na niže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odděleni správy nemovitého majetku
paní Lenka Dermeková
Kounicova 24
611 32 Brno.
3. Nebude-li daňový doklad uhrazen ve lhůtě splatnosti, která činí 21 kalendářních dní
po jejím doručení, má poskytovatel právo vyúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení.

ČI. V.

Doba užÍvání

Užívání se sjednává na dobu určitou, a to od 6. února 2017 do 23. listopadu 2017.
Předpokládané termíny (viz Plán výcviků pro rok 2017) jsou uvedeny v Příloze č. 1 této
smlouvy. Terminy, které nebudou využity, nebudou fakturovány.

ČI. VI.

Závěrečná ustanoveni
1. Vztahy touto smlouvou blíže neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména
Občanským zákoníkem.
2. Případné změny a doplňky této smlouvy mohou být sjednány pouze formou písemného
dodatku potvrzeného oběma smluvními stranami.
3. K zániku smlouvy může dojít:

a) dohodou smluvních stran,
b) výpovědí jednou ze smluvních stran. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet
první den měsíce nás|edujÍcÍho po jejím doručeni druhé smluvní straně,
C) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.
5. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

8. Tato
textu.

smlouva obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a 1 (slovy: jednu) přIlohu o jedné straně

V Tlf d,,

TRNEC e EV. 154, 666 63 ¶SN0V
ico: ,

V Brně dne - 2017

živatele
Ing. Jan Fait

náměstek ředitele pro ekonomiku
POLIC!E ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDiTELSTVĹ POLICIE
Jib'OMOFtAVSKÉHO KRAJE
ŕj'11 32 BRNO, KOUNICOVA 24


